
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений структурний підрозділ "Фаховий коледж вимірювань

(найменування закладу освіти)

Державного університету інтелектуальних технологій і зв'язку"

НАКАЗ

Одеса
(населений пункт)

від «21» серпня 2024 року №47-С

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 

"Фаховий коледж вимірювань Державного університету інтелектуальних 
технологій і зв'язку" у 2024 році та рішення приймальної комісії від «21» серпня 
2024 року, протокол №13,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денно.ї форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.

Додаток: на 6 арк.

Директор Ірина РАДУЛОВА
(Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року №775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

М ін іс те р ст в о  о св іти  і н ау к и  У к р а їн и

В ід о к р ем л е н и й  с тр у к ту р н и й  
п ід р о зд іл  "Ф ахови й  к о л ед ж  

в и м ір ю в ан ь  Д ер ж ав н о го  
у н ів ер с и т ет у  ін тел е к ту а л ь н и х  

тех н о л о г ій  і зв 'язку"

Д о д ат о к  д о  н ак азу  в ід  «21» сер п н я  2 0 2 4  року  
№  47 -С

175 Ін ф о р м а ц ій н о -в и м ір ю в а л ь н і т ех н о л о г ії Д ер ж ав н а Ф ах о ви й  м о л о д ш и й  бакалавр Д ен н а

кошти
фізичних

та/або
юридичних

осіб

а

£

Ошш
и
м
кмє*сЗсо

%

Ш
 к

он
ку

рс
н

ої
 п

ро
п

оз
и

ц
ії

 
вЄ

Д
Е

Б
О

п р ізв и щ е в л асн е  ім 'я
по  б атько в і (за  

н ая в н о ст і)

н о м ер , сер ія , д а та  ви д ач і т а  тип 
д о к у м е н т а  п р о  о св ітн ій  

(о с в іт н ьо -к в ал іф ік ац ій н и й ) 
р ів ен ь /с т у п ін ь , н а  о сн о в і яко го  

в ід б у в а єть ся  вступ

р ік  та  н о м ер и  сер ти ф ік ат ів  
зо в н іш н ьо го  н езал еж н о го  

о ц ін ю в а н н я / єд и н о го  всту п н о го  
ісп и ту / єд и н о го  ф ахового  
в сту п н о го  в и п р о б у в ан н я / 

н ац іо н ал ьн о го  
м у л ьт и п р е д м е тн о го  тесту / 

м аг іст ер с ьк о го  тесту  н ав ч ал ьн о ї 
к о м п е те н т н о ст і/ м аг істер с ьк о го  

к о м п л е к с н о го  тесту

н азва
с п ец іа л ізац ій , 

о с в іт н іх  п р о гр ам  
в м еж ах  

с п ец іал ьн о ст і

ко
н

ку
рс

н
и

й
 б

ал

1 13280363 1309316 Абабін Дмитро Леонідович
14522825 СК 22.06.2001 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Радіотехнічні
вимірювання

165,000

2 13293472 1309316 Громко Максим Володимирови
ч

40283015 СК 28.05.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Радіотехнічні
вимірювання

0,000

3 13490216 1309316 Кленін Вячеслав Павлович
203297 А 16.06.1992 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Радіотехнічні
вимірювання

155,000

1



4 13395298 1309316 Кулагін Тарас Андрійович
12290396 ЕР 20.06.2000 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Радіотехнічні
вимірювання

0,000

5 13336279 1309316 Лалаян Артем Гагікович
33492610 СК 25.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Радіотехнічні
вимірювання

0,000

6 13338834 1309316 Луцький Андрій Валерійович
27009164 ХЕ 24.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Радіотехнічні
вимірювання

165,000

7 13486364 1309316 Пилипенко Євген Григорович
003172 СК 20.06.1997 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Радіотехнічні
вимірювання

160,000

8 13616095 1309316 Плечистий Ян Мар'янович
012278 АВ 19.06.1999 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Радіотехнічні
вимірювання

150,000

9 13398238 1309316 Слівін Віктор Олександрович
671479 В 26.06.1992 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Радіотехнічні
вимірювання

160,000

10 13354113 1309316 Смирнов Андрій Олександрович
42756271 СК 12.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Радіотехнічні
вимірювання

0,000

11 13250959 1309316 Трач Артем Сергійович
44471597 СК 01.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Радіотехнічні
вимірювання

0,000

2



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року №775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

М ін іс те р ст в о  о св іти  і н ау к и  У к р а їн и

В ід о к р ем л е н и й  с тр у к ту р н и й  
п ід р о зд іл  "Ф ахови й  к о л ед ж  

в и м ір ю в ан ь  Д ер ж ав н о го  
у н ів ер с и т ет у  ін тел е к ту а л ь н и х  

тех н о л о г ій  і зв 'язку"

Д о д ат о к  д о  н ак азу  в ід  «21» сер п н я  2 0 2 4  року  
№  47 -С

175 Ін ф о р м а ц ій н о -в и м ір ю в а л ь н і т ех н о л о г ії Д ер ж ав н а Ф ах о ви й  м о л о д ш и й  бакалавр Д ен н а

кошти
фізичних

та/або
юридичних

осіб

а

£

Ошш
и
м
кмє*сЗсо

%

Ш
 к

он
ку

рс
н

ої
 п

ро
п

оз
и

ц
ії

 
вЄ

Д
Е

Б
О

п р ізв и щ е в л асн е  ім 'я
по  б атько в і (за  

н ая в н о ст і)

н о м ер , сер ія , д а та  ви д ач і т а  тип 
д о к у м е н т а  п р о  о св ітн ій  

(о с в іт н ьо -к в ал іф ік ац ій н и й ) 
р ів ен ь /с т у п ін ь , н а  о сн о в і яко го  

в ід б у в а єть ся  вступ

р ік  та  н о м ер и  сер ти ф ік ат ів  
зо в н іш н ьо го  н езал еж н о го  

о ц ін ю в а н н я / єд и н о го  всту п н о го  
ісп и ту / єд и н о го  ф ахового  
в сту п н о го  в и п р о б у в ан н я / 

н ац іо н ал ьн о го  
м у л ьт и п р е д м е тн о го  тесту / 

м аг іст ер с ьк о го  тесту  н ав ч ал ьн о ї 
к о м п е те н т н о ст і/ м аг істер с ьк о го  

к о м п л е к с н о го  тесту

н азва
с п ец іа л ізац ій , 

о с в іт н іх  п р о гр ам  
в м еж ах  

с п ец іал ьн о ст і

ко
н

ку
рс

н
и

й
 б

ал

1 13671769 1303456 Арутюнян Ігор Валерійович
14927200 КХ 22.06.2001 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Механічні
вимірювання

0,000

2 13903480 1303456 Будашевський Павло Анатолійович
002564 МЛ 27.06.1994 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Механічні
вимірювання

0,000

3 13475968 1303456 Буряк Володимир Миколайович
12764288 КХ 20.06.2000 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Механічні
вимірювання

170,000

з



4 13382302 1303456 Діхтяр Андрій Андрійович
46811339 КХ 31.05.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Механічні
вимірювання

0,000

5 13262981 1303456 Ерліх Євген Вадимович
44462015 СК 01.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Механічні
вимірювання

0,000

6 13618121 1303456 Кондаков Володимир Володимирови
ч

49370873 СК 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Механічні
вимірювання

100,000

7 13303219 1303456 Лелека Іван Анатолійович
37215150 СК 30.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Механічні
вимірювання

160,000

8 13490564 1303456 Мельничук Олександр Миколайович
012198 АВ 22.06.1995 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Механічні
вимірювання

170,000

9 13483855 1303456 Напарчук Василь Іванович
553720 Б 20.06.1989 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

Механічні
вимірювання

160,000

10 13291589 1303456 Піяк Андрій Анатолійович
12640870 НР 20.06.2000 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Механічні
вимірювання

150,000

11 13488140 1303456 Сопачов Олег Володимирови
ч

015161 ОА 27.06.1994 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Механічні
вимірювання

145,000

12 13472819 1303456 Стеблиненко Сергій Станіславович
600377 ЛЛ 11.06.1993 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Механічні
вимірювання

100,000

13 13488603 1303456 Сухій Олександр Сергійович
008133 ВК 13.06.1996 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Механічні
вимірювання

155,000

14 13383309 1303456 Титоренко Андрій Михайлович
49386281 СК 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Механічні
вимірювання

160,000

15 13633390 1303456 Чеботар Володимир Сергійович

52932830 СК 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Механічні
вимірювання

0,000

4



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року №775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

М ін іс те р ст в о  о св іти  і н ау к и  У к р а їн и

В ід о к р ем л е н и й  с тр у к ту р н и й  
п ід р о зд іл  "Ф ахови й  к о л ед ж  

в и м ір ю в ан ь  Д ер ж ав н о го  
у н ів ер с и т ет у  ін тел е к ту а л ь н и х  

тех н о л о г ій  і зв 'язку"

Д о д ат о к  д о  н ак азу  в ід  «21» сер п н я  2 0 2 4  року  
№  47 -С

175 Ін ф о р м а ц ій н о -в и м ір ю в а л ь н і т ех н о л о г ії Д ер ж ав н а Ф ах о ви й  м о л о д ш и й  бакалавр Д ен н а

кошти
фізичних

та/або
юридичних

осіб

а

£

Ошш
и
м
кмє*сЗсо

%

Ш
 к

он
ку

рс
н

ої
 п

ро
п

оз
и

ц
ії

 
вЄ

Д
Е

Б
О

п р ізв и щ е в л асн е  ім 'я
по  б атько в і (за  

н ая в н о ст і)

н о м ер , сер ія , д а та  ви д ач і т а  тип 
д о к у м е н т а  п р о  о св ітн ій  

(о с в іт н ьо -к в ал іф ік ац ій н и й ) 
р ів ен ь /с т у п ін ь , н а  о сн о в і яко го  

в ід б у в а єть ся  вступ

р ік  та  н о м ер и  сер ти ф ік ат ів  
зо в н іш н ьо го  н езал еж н о го  

о ц ін ю в а н н я / єд и н о го  всту п н о го  
ісп и ту / єд и н о го  ф ахового  
в сту п н о го  в и п р о б у в ан н я / 

н ац іо н ал ьн о го  
м у л ьт и п р е д м е тн о го  тесту / 

м аг іст ер с ьк о го  тесту  н ав ч ал ьн о ї 
к о м п е те н т н о ст і/ м аг істер с ьк о го  

к о м п л е к с н о го  тесту

н азва
с п ец іа л ізац ій , 

о с в іт н іх  п р о гр ам  
в м еж ах  

с п ец іал ьн о ст і

ко
н

ку
рс

н
и

й
 б

ал

1 14060911 1309317 Белевець Світлана Станіславівна

54578624 СК 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Електротеплоте
хнічні
вимірювання

0,000

2 14261083 1309317 Близнюк Василь Валерійович
49122392 СК 01.07.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Електротеплоте
хнічні
вимірювання

0,000

3 13436405 1309317 Губський Микита Сергійович

50836451 СК 03.07.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Електротеплоте
хнічні
вимірювання

0,000

5



4 13368760 1309317 Кривенко Андрій Вячеславович
46527748 КХ 26.06.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Електротеплоте
хнічні
вимірювання

140,000

5 13402873 1309317 Мєліхов Євген Миколайович
21928464 СК 30.06.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Електротеплоте
хнічні
вимірювання

170,000

6 13405952 1309317 Сиротюк Ігор Михайлович
018622 ГБ 20.06.1995 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Електротеплоте
хнічні
вимірювання

0,000

7 13330774 1309317 Сорока Микита Дмитрович
49386012 СК 04.07.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Електротеплоте
хнічні
вимірювання

0,000

8 13294433 1309317 Ткаченко Роман Юрійович
33892864 КХ 23.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Електротеплоте
хнічні
вимірювання

0,000

9 13316643 1309317 Хачикян Олексій Вікторович
13111807 НК 20.06.2000 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Електротеплоте
хнічні
вимірювання

0,000

10 13306654 1309317 Яценко Василь Геннадійович
29300501 СК 27.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Електротеплоте
хнічні
вимірювання

150,000

6



Додаток 2 до наказу №47-С від 21.08.2024 
Присвоїти студентам відповідні шифри

Спеціальність: 175 Інформаційно-вимірювальні технології
Освітня програма: Радіотехнічні вимірювання_______________

№ Прізвище, ім’я, по батькові Дата
народження

Сума
балів

Навчальний
шифр

1 Абабін Дмитро Леонідович 28.01.1984 Контракт 242103рт

2 Громко Максим 
Володимирович 02.06.1993 Контракт 242111рт

3 Кленін Вячеслав Павлович 30.03.1975 Контракт 242106рт
4 Кулагін Тарас Андрійович 29.10.1983 Контракт 242108рт
5 Лалаян Артем Гагікович 20.12.1990 Контракт 24211 Орт
6 Луцький Андрій Валерійович 15.12.1987 Контракт 242102рт
7 Пилипенко Євген Григорович 24.05.1980 Контракт 242105рт
8 Плечистий Ян Мар'янович 18.10.1981 Контракт 242107рт
9 Слівін Віктор Олександрович 25.07.1974 Контракт 242104рт

10 Смирнов Андрій 
Олександрович 25.03.1995 Контракт 242109рт

11 Трач Артем Сергійович 17.03.1996 Контракт 242112рт

Спеціальність: 175 Інформаційно-вимірювальні технології
Освітня програма: Електротеплотехнічні вимірювання

№ Прізвище, ім’я, по батькові Дата
народження

Сума
балів

Навчальний 
. шифр

1 Белевець Світлана 
Станиславівна 17.10.2007 Контракт 2422 Н ет

2 Близнюк Василь Валерійович 07.10.1997 Контракт 2422 Юет
3 Губський Микита Сергійович 26.01.2000 Контракт 242206ет
4 Кривенко Андрій Вячеславович 29.09.1996 Контракт 242204ет
5 Мєліхов Євген Миколайович 29.03.1985 Контракт 242202ет
6 Сиротюк Ігор Михайлович 12.01.1977 Контракт 242205ет
7 Сорока Микита Дмитрович 16.04.1999 Контракт 242207ет
8 Ткаченко Роман Юрійович 08.05.1991 Контракт 242209ет
9 Хачикян Олексій Вікторович 24.05.1983 Контракт 242208ет
10 Яценко Василь Геннадійович 28.12.1988 Контракт 242203ет



Спеціальність: 175 Інформаційно-вимірювальні технології
Освітня програма: Механічні вимірювання________ _________

№ Прізвище, ім’я, по батькові Дата
народження

Сума
балів

Навчальний
шифр

1 Мельничук Олександр 
Миколайович 20.02.1978 Контракт 242302мв

2 Буряк Володимир 
Миколайович 10.02.1981 Контракт 242303мв

3 Лелека Іван Анатолійович 18.07.1990 Контракт 242304мв
4 Титоренко Андрій Михайлович 23.11.1998 Контракт 242305мв
5 Напарчук Василь Іванович 10.01.1971 Контракт 242306мв
6 Сухін Олександр Сергійович 11.08.1979 Контракт 242307мв
7 Піяк Андрій Анатолійович 09.09.1982 Контракт 242308мв
8 Сопачов Олег Володимирович 02.03.1977 Контракт 242309мв

9 Стеблиненко Сергій 
Стані славович 30.07.1976 Контракт 2423 Юмв

10 Кондаков Володимир 
Володимирович 02.02.1994 Контракт 242311мв

11 Діхтяр Андрій Андрійович 31.10.1996 Контракт 242312мв
12 Арутюнян Ігор Валерійович 08.07.1996 Контракт 2423 ІЗмв

13 Чеботар Володимир 
Сергійович 23.08.2004 Контракт 242314мв

14 Будашевський Павло 
Анатолійович 26.03.1974 Контракт 242315мв

15 Ерліх Євген Вадимович 08.07.1996 Контракт 242316мв

Ірина РАДУЛОВА


